

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **268 Oliwia Ślęczka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **268 Oliwia Ślęczka.**

Miejscowość: **Bytom** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszej córki...



Oliwka to 15-letnia dziewczynka, która obecnie wymaga stałej opieki w codziennym funkcjonowaniu.

Zmaga się z elastopatią, obniżonym napięciem mięśniowym, upośledzeniem intelektualnym, insulinoopornością, ubogim słownictwem (z którego jesteście dumni, bo jest to dowodem na to, że lata terapii nie idą na marne).

Dużym problemem u córki jest również nadmierny apetyt, który wymaga stałej kontroli. Obecnie jest na diecie przeciwwzapalnej oraz kosztownej suplementacji z uwagi na stan kolan, stawów.

Ok. 2 lata temu Oliwka wielokrotnie doznawała urazu przemieszczenia rzepki, a co za tym idzie - nie mogła korzystać ze stałej terapii ponieważ noga była unieruchomiona. W tamtym okresie wszystko runęło, pojawiły się większe problemy z wymową i rozumieniem.

Ostatnio ponownie doszło do urazu rzepki z przemieszczeniem, który zakończył się operacją oraz potrzebą długotrwałej rehabilitacji.

Tak naprawdę od małości wiedzieliśmy, że rozwój córki jest zaburzony. Czas uciekał, a przepełniony był licznymi pobytami w szpitalach oraz wielokierunkowymi badaniami... Niestety, pomimo tych wszystkich starań, cały czas pozostajemy bez odpowiedzi co córce dolega. Codziennosc Oliwki to terapie, które są jedyną szansą na to, aby mogła patrzeć w przyszłość z nadzieją na lepsze jutro.

Proszę podaruj swoje 1,5 % podatku i daj nadzieje naszej Oliwce. Dziękujemy za serce! Dzięki ludziom o dobrych sercach zbieraliśmy na badanie genetyczne WES, które wykryło mutację genową gnb1. Prawdopodobnie to właśnie ten gen odpowiada za wszystkie problemy zdrowotne córki. Obecnie nadal szukamy odpowiedzi, ponieważ tylko ona może powiedzieć nam jaką będzie przyszłość i z czym ewentualnie musimy się jeszcze zmierzyć. Nie poddamy się... Nigdy.

Dziękujemy – Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 268 OLIWIA ŚLĘCZKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	